
Sentido: Osmar Cabral ⇄ Rodoviária

109 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 503
Tabela de horários sentido Osmar Cabral ⇄
Rodoviária

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:20 - 18:20

Terça-feira 05:20 - 18:20

Quarta-feira 05:20 - 18:20

Quinta-feira 05:20 - 18:20

Sexta-feira 05:20 - 18:20

Sábado 05:25 - 17:55

Informações da linha de ônibus 503
Sentido: Osmar Cabral ⇄ Rodoviária
Paradas: 109
Duração da viagem: 120 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 503 | (Osmar Cabral / Rodoviária) tem 2 itinerários.
(1) Osmar Cabral ⇄ Rodoviária: 05:20 - 18:20(2) Osmar Cabral ⇄ Rodoviáriaㅤ: 05:30 - 06:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 503 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 503.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 503

Osmar Cabral / Rodoviária Use O App503

Ponto Final - Osmar Cabral

Rua Quatorze, 69

Rua Quatorze, 330

Av. Carlos Ador De Souza, 405-361

Av. Carlos Ador De Souza, 2-202

Varejão Dos Remédios

Av. Carlos Ador De Souza, 735

Emeb Maria Elazir Corrêa De Figueiredo

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Avenida Dr. Meirelles, 3365-3277

Avenida Dr. Meirelles, 3157-3143

Entrada Eta Tijucal

Avenida Dr. Meirelles, 2208-2414

Avenida Dr. Meirelles, 1920-1970

Ponto Final - Tijucal

Av. Edson Luís Da Silva, 1682

Av. Edson Luís Da Silva, 1314

Av. Edson Luís Da Silva, 1240

Loja Moda Verão | Tijucal

Av. Edson Luís Da Silva, 410-440

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/503/32883933/6478661/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-32883933&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Osmar%20Cabral%20%2F%20Rodovi%C3%A1ria
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCuiab%25C3%25A1&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-32883933&af_sub9=View&af_sub1=1762&af_sub7=1762&deep_link_sub1=1762&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D32883933%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D32883933%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_503_Osmar%20Cabral%20%2F%20Rodovi%C3%A1ria_Cuiab%C3%A1_View&deep_link_sub2=SEO_other_503_Osmar%20Cabral%20%2F%20Rodovi%C3%A1ria_Cuiab%C3%A1_View


Av. Edson Luís Da Silva, 46-54

Avenida Dr. Meirelles, 502-550

Avenida Dr. Meirelles | Companhia Atlética

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Alimentos
Dallas

Associação Médica De Mato Grosso

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Juca Do
Guaraná

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 6428-6070

Avenida Archimedes Pereira Lima, 281

Eletrobrás Eletronorte

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 3070

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 2400

Tv Cidade Verde E Fundos Ufmt

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Posto
Comercial Itália

Avenida Archimedes Pereira Lima, 1559 | Gabriel
Veículos

Rua Macaé, 1337

Rua Arenápolis, 347

Rua Bandeirantes, 546-598

Rua 8 De Maio, 10

Rua Manaira, 691

Emeb Dr. Orlando Nigro E Cras Pedregal

Rua Manaira, 389

Rua Manaira, 249

Rua Manaira, 2-126

Rua Sete De Janeiro, 589

Av. Dante Martins De Oliveira, 1353-1261

Avenida Miguel Sutil, 3726

Alça De Acesso Avenida Historiador Rubens
Mendonça

Autoart's Serviços Automotivos

Av. Rubens De Mendonça, 2300

Av. Rubens De Mendonça | Frente A Havan

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/503/32883933/6478661/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-32883933&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Osmar%20Cabral%20%2F%20Rodovi%C3%A1ria


Shopping Pantanal

Tribunal Regional Do Trabalho - Trt

Supermercado Comper | Avenida Do Cpa

Hospital Universitário Júlio Müller

Praça Maria Benvinda | Alvorada

Rua Poxoréo, 339

Rua Poxoréo | Igreja Universal

Rodoviária

Supermercado Comper | Miguel Sutil

Avenida Miguel Sutil, 3713

Av. Dante Martins De Oliveira, 1353-1261

Av. Dante Martins De Oliveira | Subestação
Energisa

Mini Estádio Do Pedregal

Rua Manaira, 268

Rua Manaira, 438

Emeb Dr. Orlando Nigro E Cras Pedregal

Rua Manaira, 691

Rua Manaira, 822

Rua Bandeirantes, 546-598

Rua Bandeirantes, 299

Rua Rosário Oeste, 335

Rua Rosário Oeste, 192

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Cabana
Artefatos

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Frente Posto
Itália

Fundos Ufmt

Avenida Jorn Arquimedes P Lima, 230

Supermercado Bom Jesus

Eletrobrás Eletronorte

Avenida Archimedes Pereira Lima, 281

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 6428-6070

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Juca Do
Guaraná



Sentido: Osmar Cabral ⇄ Rodoviáriaㅤ

132 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 503
Tabela de horários sentido Osmar Cabral ⇄
Rodoviáriaㅤ

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:30 - 06:00

Associação Médica De Mato Grosso

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Fundos
Atacadão

Avenida Jorn Arquimedes P Lima, 1922 | Lateral
Atacadão

Avenida Dr. Meirelles | Rodoeste Implementos

Avenida Dr. Meirelles, 502-550

Av. Edson Luís Da Silva, 46-54

Av. Edson Luís Da Silva, 410-440

Av. Edson Luís Da Silva, 720-790

Av. Edson Luís Da Silva, 1240

Av. Edson Luís Da Silva, 1314

Av. Edson Luís Da Silva, 1682

Igreja Pentecostal Povo De Jesus

Avenida Dr. Meirelles, 1920-1970

Avenida Dr. Meirelles, 2208-2414

Residencial Esplanada

Avenida Dr. Meirelles, 3157-3143

Avenida Dr. Meirelles, 3365-3277

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Emeb Maria Elazir Corrêa De Figueiredo

Av. Carlos Ador De Souza, 733

Av. Carlos Ador De Souza, 201-1

Igreja São Francisco De Assis

Av. Carlos Ador De Souza, 405-361

Rua Treze, 676-732

Rua Treze, 509-563

Ponto Final - Osmar Cabral

Ponto Final - São Sebastião

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/503/32883933/6929993/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-32883933&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Osmar%20Cabral%20%2F%20Rodovi%C3%A1ria


Terça-feira 05:30 - 06:00

Quarta-feira 05:30 - 06:00

Quinta-feira 05:30 - 06:00

Sexta-feira 05:30 - 06:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 503
Sentido: Osmar Cabral ⇄ Rodoviáriaㅤ
Paradas: 132
Duração da viagem: 95 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 503 de ônibus

Condomínio Ilhas Canárias

Rua Emília Da Cruz, 33

Residencial Aricá | Ponto 1

Residencial Aricá | Ponto 2

Residencial Aricá | Ponto 3

Residencial Aricá | Ponto 4

Residencial Aricá | Ponto 5

Residencial Aricá | Ponto 6

Av. Presidente Dutra | Campo De Futebol

Av. Presidente Dutra, 129-75

Rua Bonsucesso, 730

Rua Bom Sucesso, 550

Rua Bonsucesso, 379-353

Rua Bom Sucesso, 240

Rua F-7, 674

Av. Eng. Jose H. Neto Santos, 673-587

Av. Eng. Jose H. Neto Santos, 5

Rua F-12, 25

Rua F-12, 169

Av. Domingas Alves Da Costa, 706-926

Av. Domingas Alves Da Costa, 486

Av. Carlos Ador De Souza, 201-1

Igreja São Francisco De Assis

Av. Carlos Ador De Souza, 405-361

Rua Treze, 676-732

Rua Treze, 509-563

Ponto Final - Osmar Cabral

Rua Quatorze, 69

Rua Quatorze, 330

Av. Carlos Ador De Souza, 405-361

Av. Carlos Ador De Souza, 2-202

Varejão Dos Remédios

Av. Carlos Ador De Souza, 735

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/503/32883933/6929993/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-32883933&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Osmar%20Cabral%20%2F%20Rodovi%C3%A1ria


Emeb Maria Elazir Corrêa De Figueiredo

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Avenida Dr. Meirelles, 3365-3277

Avenida Dr. Meirelles, 3157-3143

Entrada Eta Tijucal

Avenida Dr. Meirelles, 2208-2414

Avenida Dr. Meirelles, 1920-1970

Avenida Dr. Meirelles, 1688-1748

Avenida Dr. Meirelles | Igreja Dos Últimos Dias

Avenida Dr. Meirelles, 1002-1100

Avenida Dr. Meirelles, 952-1000

Lotérica Tijucal

Avenida Dr. Meirelles, 502-550

Avenida Dr. Meirelles | Companhia Atlética

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Alimentos
Dallas

Associação Médica De Mato Grosso

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Juca Do
Guaraná

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 6428-6070

Avenida Archimedes Pereira Lima, 281

Eletrobrás Eletronorte

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 3070

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 2400

Tv Cidade Verde E Fundos Ufmt

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Posto
Comercial Itália

Avenida Archimedes Pereira Lima, 1559 | Gabriel
Veículos

Rua Macaé, 1337

Rua Arenápolis, 347

Rua Bandeirantes, 546-598

Rua 8 De Maio, 10

Rua Manaira, 691



Emeb Dr. Orlando Nigro E Cras Pedregal

Rua Manaira, 389

Rua Manaira, 249

Rua Manaira, 2-126

Rua Sete De Janeiro, 589

Av. Dante Martins De Oliveira, 1353-1261

Avenida Miguel Sutil, 3726

Alça De Acesso Avenida Historiador Rubens
Mendonça

Autoart's Serviços Automotivos

Av. Rubens De Mendonça, 2300

Av. Rubens De Mendonça | Frente A Havan

Shopping Pantanal

Tribunal Regional Do Trabalho - Trt

Supermercado Comper | Avenida Do Cpa

Hospital Universitário Júlio Müller

Praça Maria Benvinda | Alvorada

Rua Poxoréo, 339

Rua Poxoréo | Igreja Universal

Rodoviária

Supermercado Comper | Miguel Sutil

Avenida Miguel Sutil, 3713

Av. Dante Martins De Oliveira, 1353-1261

Av. Dante Martins De Oliveira | Subestação
Energisa

Mini Estádio Do Pedregal

Rua Manaira, 268

Rua Manaira, 438

Emeb Dr. Orlando Nigro E Cras Pedregal

Rua Manaira, 691

Rua Manaira, 822

Rua Bandeirantes, 546-598

Rua Bandeirantes, 299

Rua Rosário Oeste, 335



Rua Rosário Oeste, 192

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Cabana
Artefatos

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Frente Posto
Itália

Fundos Ufmt

Avenida Jorn Arquimedes P Lima, 230

Supermercado Bom Jesus

Eletrobrás Eletronorte

Avenida Archimedes Pereira Lima, 281

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima, 6428-6070

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Juca Do
Guaraná

Associação Médica De Mato Grosso

Av. Jorn. Arquimedes Pereira Lima | Fundos
Atacadão

Avenida Jorn Arquimedes P Lima, 1922 | Lateral
Atacadão

Avenida Dr. Meirelles | Rodoeste Implementos

Avenida Dr. Meirelles, 502-550

Lotérica Tijucal

Avenida Dr. Meirelles, 952-1000

Avenida Dr. Meirelles, 1002-1100

Avenida Dr. Meirelles | Igreja Dos Últimos Dias

Avenida Dr. Meirelles, 1688-1748

Avenida Dr. Meirelles, 1920-1970

Avenida Dr. Meirelles, 2208-2414

Residencial Esplanada

Avenida Dr. Meirelles, 3157-3143

Avenida Dr. Meirelles, 3365-3277

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Av. Carlos Ador De Souza, 179-177

Emeb Maria Elazir Corrêa De Figueiredo

Av. Carlos Ador De Souza, 733

Av. Carlos Ador De Souza, 201-1



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 503 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Cuiabá! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Igreja São Francisco De Assis

Av. Carlos Ador De Souza, 405-361

Rua Treze, 676-732

Rua Treze, 509-563

Ponto Final - Osmar Cabral

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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